K4

»

ok .

[ )}

1

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I
Servizi Sociali e Scolastici -

Y25 al - 6 HAR 700

Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione. fattura alla Ditta “ 1’Alimentare S.r.]” .refezione Asilo Nido di Via Muzio
Scevola CIG ZA8202FEE9 Co L

IL, RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che con provvedimento n.3159 del 18 Novembre 2016 & stata aggiudicata la fornitura di generi
alimentari e materiale vario per 1’asilo nido di Muzio Scevola alla Ditta “l’ahmentare Sl

Che con atto n.15/2016 sono stati approvati i progetti da finanziarsi con i fondi PACII rlparto area infanzia &
stata impegnata la spesa di €29. 170,00 IVA compresa;

" Che la Ditta sopra01tata ha fatto pervenire la fattura n.vV00023/2019 del 14/09/2019 CIG ZAS8202FEEY

relativa a generi alimentari-e materiale igienico sanitario e di pulizia, regolarmente eseguite alla Cooperatlva
Esperia, affidataria del servizio Asilo Nido, dell’importo complessivo di €808,79;

Visto I’art.1, comma 629, lettera b,della legge 23 Dicembre 2014, n.190 (legge di stabilita ’?015) che

introduce nuove disposizioni in materia di versamento di IVA relativamente alle fatture emesse nei confronti

delle pubbliche amministrazioni ;
Vista la regolarita del DURC allegato;

Ritenuto pertanto di dover liquidare la fattura : n.V00023/2019 dell’importo coniplessivo di. €808,79 di cui
€ 722,23 per la fornitura di generi alimentari e di pulizia alla Ditta “I’Alimentare S.r.1.” Via Gerratana 97015
Modica RG, ed all’erario la somma di € 86,56,

Visto il regolamento degli uffici e dei servizi;
Visto I’art. 14 della Legge Regionale n.7/92 e s.m.i.;
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto it D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Corﬁunale;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti:

1. Di liquidare alla Ditta “I’ Alimentare” S.r.l. con sede in Modica in Via Gerratana n.153, 97015 Modica-
Rg C.f e partita IVA 01118390887,CIG ZAS20FEE9- CIG 6817558AD4, IBAN IT20S0200884481
000500013806- Banca Unicredit; le sotto specificata fattura:



Fattura Impon. : © IVA - Deférmina + ~ Data

V00023 722,23 86,52 3159 1871172016

o

per la fornitura di materiale alimentare,igienico sanitario e di pulizia, per I’Asilo Nido Comunale;

Di liquidare all’Erario,]’TV:A’'relativa all’operazione di cui m prqmessa ai ‘'sensi dell’art.17-ter
del D.P.R.n.633/72 di cui €86,52 per la fattura n.V00023/19;

. D1 dare mandato all’ufficio di Ragioneria di prelevare la somma di € 722,23,dai fondi PAC

stanziati dal Ministero al Cap.11750/011,imput.n.2630/2014, accertata in entrata al
Cap.3830/099,acc.n.2193/2014 del bilancio 2014; \

D1 dare mandato all’ufficio di Ragioneria di emettere i mandati di pagamento per gli importi di
cui alle hquldaztonl ai rispettivi destinatari sopra indicati;

. Di dare atto che nulla osta alla liquidazione in quanto la predétta societa risulta in regola con g11

ademplmentl previdenziali ed assistenziali DURC agh atti d’ufﬁcm

Di disporre la pubbhcazwne del presente provvedlmento sul S1to Web dell’ Ente,per la necessana
ed opportuna conoscenza; o o

La Responsabile della IX Sezione

%iata Floridia

1 Réspdnéa f ore
+ Dott.Giorgio Pap igcomo

LT



SERVIZIO FINANZIARIO

Sl attes‘ca, ai sensi dell’art 153 comma 5 deI D Lgs n. 267/2000 Ia copertura ﬁnanmana della
spesa in relazione alle disponibilitd effettivc esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267

- Impegnos.». - +o«Data_~ | . TImperto.. .. -|Inteivento/Capitolo | = Esercizio -

QG%@(H? orlez] ¥ égogj\ﬂrq A 5ol At Zolk

Modica, ,{R‘VOQ\. 2090

Il Responsabite del Servizio Finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Modica,

I Respons? ile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determmSzxone ¢ pubbhcata all]fﬁbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 10 MAR 4 WAR, Z , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln.
Modica,

I Responsabile della pubblicazione




